MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 265/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887.
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de fevereiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, baseando-se

na Emenda Organizacional n.0 43, que altera os prazos para prestar informações à

Câmara Municipal, e fundamentando-nos no art. 22, § 3° da Lei Orgânica do Município,

servimo-nos do presente para solicitar a concessão do prazo para o encaminhamento

da resposta ao Requerimento n° 167/2019, de autoria do Vereador Edson Hei.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

RB. (G. 11.940/19)